manual do usuário em
português; 01 cabo de linha
telefô nica; 01 cabo espiral;
cor preta, grafite ou
chumbo; produto
homologado pela ANATEL.
Garantia mínima de 12
(doze) meses.

ELGIN TCF 2000
PRETO 50 R$ 47,43 R$ 2.371,50

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 2.371,50 (dois mil trezentos e setenta e um reais e cinquenta centavos)

3.2 A Administração realizará  pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta)
dias, a fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.

4. ÓRGÃO GERENCIADOR E ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S)